
Uchwała nr XXXIII/343/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna
z dnia 29 maja 2002 roku

W sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna na 2002 rok.

                Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591
z późniejszymi zmianami ) uchwala się co następuje :

§ 1

Zwiększa się plan Budżetu Miasta na 2002 rok po stronie dochodów
i wydatków o kwotę  149.840,00 zł.

1. DOCHODY  BUDŻETOWE

DZIAŁ  900      -  GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA
                              ŚRODOWISKA                                                             49.840,00

Rozdz.   90095  -  Pozostała działalność                                                     49.840,00

        §        036   -  Podatek od spadków i darowizn                                      49.840,00

DZIAŁ   926       -  KULTURA  FIZYCZNA  I SPORT                        100.000,00

Rozdz.    92601   -  Obiekty sportowe                                                       100.000,00

        §         633   -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
                               na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
                                w łasnych gmin                                                             100.000,00

- 2 -

2. WYDATKI  BUDŻETOWE

DZIAŁ    900      -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                                ŚRODOWISKA                                                           49.840,00

Rozdz.     90095  -  Pozostała działalność                                                   49.840,00

        §        4210   -  Zakup materia łów i wyposażenia                                  49.840,00
1. Zakup urządzeń sportowo – zabawowo

– rekreacyjnych                                                      49.840,00

 



DZIAŁ      926      -  KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT                   100.000,000

Rozdz.       92601  -  Obiekty  sportowe                                                    100.000,00

        §          6050  -  Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych        100.000,00
1. Remont hali sportowej                                          100.000,00

§  2

W Budżecie Miasta na 2002 rok po stronie wydatków przenosi się plan między działami :

1. Z m n i e j s z a   się plan wydatków          o  kwotę                          22.000,00 zł

W DZIALE   750     -  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA                      15.000,00

Rozdz.           75095  -  Pozostała działalność                                             15.000,00

         §             3020  -  Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do
                                      wynagrodzeń                                                              5.000,00

1) upominki dla mieszkańców Kostrzyna za długoletnie
     pożycie małżeńskie                                               5.000,00

- 3 -

         §             4300   -  Zakup us ług pozostałych                                        10.000,00
1) promocja : wykonanie kalendarzy, folderów
     itp.                                                                         5.000,00
2) Gazeta kostrzyńska                                               5.000,00

W DZIALE   801       -  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE                           7.000,00

Rozdz.           80195   -  Pozostała działalność                                              7.000,00

        §              4300   -  Zakup us ług pozostałych                                           7.000,00

2. Z w i ę k s z a   się plan wydatków        o  kwotę                               22.000,00 zł.

W DZIALE   921      -   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
                                        NARODOWEGO                                                 22.000,00

Rozdz.           92109   -  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           22.000,00

        §              2550   -  Dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji
                                       kultury                                                                     22.000,00

1) organizacja „Dni ziemi kostrzyńskiej „             20.000,00
2) na działalność chóru „UNIWERS”                     2.000,00

 



§ 3

         Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/312/2002
z dnia 10 stycznia  2002 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyna na 2002 rok
w sposób następujący :
1) Zwiększa się przychody Budżetu Miasta na 2002 rok o nadwyżkę środków
     z roku 2001 w wysokości  46.400,00 zł.
2) Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 46.400,00 z przeznaczeniem na udzielenie

pożyczek dla wspólnot mieszkaniowych.

- 4 -

§ 4

W planie GMINNEGO  FUNDUSZU  OCHRONY  ŚRODOWISKA                        I GOSPODARKI
WODNEJ NA 2001 ROK po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany :

Z m n i e j s z a   s i ę   p l a n   w y d a t k ó w   o   k w o t ę                  2.000,00

§  4300  -  Zakup usług pozostałych                                                                2.000,00
1) urządzenie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień,
     zakrzewień oraz parków                                                           2.000,00

Z w i ę k s z a   s i ę   p l a n   w y d a t k ó w   o   k w o t ę                    2.000,00

§  4210   -  Zakup materiałów i wyposażenia                                                  2.000,00
                   1) zakup kosiarki do utrzymania terenów zieleni                         2.000,00

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 



 


